
Temeljem članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 29. 
rujna 2017. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

na Odluku o o isknjiženju zgrade u Livadama   
 
 
 

1. Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ (dalje: Škola), o isknjiženju zgrade u Livadama, KLASA: 
003-06/17-01/08,  URBROJ: 2106-23-01-17-05 od 18. srpnja 2017. godine, temeljem koje se 
sa popisa imovine Škole isknjižuje zgrada u Livadama označena kao k.č.br. 1115 ZGR., 
upisana u k.o. Oprtalj,  vlasništvo Općine Oprtalj u cjelini. 

 
 

 2. Odluka iz toč.1. čini sastavni dio ove Odluke. 
 
 3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 

 

 

KLASA: 602-02/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 29. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

                                       Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 
 
 
 


